[image: ]   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                          КАРАР

пгт. Рыбная Слобода                       №

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров от пгт. Рыбная Слобода Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утверждённый постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 13.12.2017 №261пи

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в  соответствие с законодательством, на основании части 5 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Порядок предоставления из бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров от п.г.т. Рыбная Слобода Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утверждённый постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 13.12.2017 №261пи (с изменениями внесенными постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от  26.03.2018 №60пи), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1) в абзаце пятом пункта 4 слово «банкротства» заменить словами «в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам В.И. Токранова.

Руководитель                                                                                  Р.Л. Исланов

image1.png